صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌میسری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: ممیم

شترق

یکشنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۳ • ۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ • ۱۶ ژوئن ۲۰۲۴ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۸۵۷ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۰۵ • اذان مغرب ۱۹:۴۳ • اذان صبح فردا ۳:۰۱ • طلوع آفتاب ۴:۴۸

www.sharghdaily.com

Telegram:SharghDaily

aparat:tasvirshargh

youtube:sharghdaily

twitter:sharghdaily

instagram:sharghdaily1